DETALJERT INFORMASJON

Artikkelkoder
NOBB
EAN

Produktmal og vekt
Bredde (mm)
Dybde (mm)

Hoyde (mm)
Nettovekt (kg)

60070553
7330027169491

610
465
480

34

Materialet og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale

Material front

Material stamme
Overflatebehandling
Overflatefinish

Standarder og klassifiseringer
ETIM

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hayde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Annet
Type oppheng

Apnemekanisme

SERVANTSKAP GO 2 SKUFFER
SVART 600 M SERVANT

Artnr: 1580461

Hafa Go servantskap med porselensservant er praktiske og stilrene
baderomsmabler med glatte fronter og mulighet for deg a sette din stil ved &
legge til et av vare handtak. To myktlukkende skuffer med fullt uttrekk gir god
oversikt over innholdet. <br><br>
Baderomsskapet er ferdig montert og enkelt & montere med veggskinne og
justerbare opphengsbeslag samt plass tilrettelagt for bade vegg- og gulvavlap.
Servanten har overlgpsbeskyttelse og store avlastningsoverflater. Hafa Go
baderomsskap finnes i flere bredder fra 600 opp til 1200 og i matt hvit og svart.
Kjop til handtak, blandebatteri, bunnventil, vannlas og stikkontakt.

Sponplate, MDF, Porselen
MDF

Sponplate

Lakkert

Matt

eC011382

0,490
0,645
0,683
37,450

Justerbare opphengsbeslag med

veggskinne
Med myk lukking

Les mer pa hafabad.no




